neplaninės techninės priežiūros ir gedimų (skubių (avarinių) ir neskubių) šalinimo darbai; 
2.1.3. teritorijos šienavimo, purškimo ir krūmų kirtimo paslaugos. 
2.2. Darbų įkainiai ir Paslaugų fiksuotos kainos nurodytos šios Sutarties priede Nr.1.  
2.3. Bendra Sutarties kaina – 968.000,00 EUR (devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct.) įskaitant PVM. 
Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
2.3.1. Darbų ir Paslaugų kaina – 800.000,00 EUR (aštuoni šimtai tūkstančių eurų 00 ct); 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 168.000,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 
ct).  
2.4. Už Darbus ir/ar Paslaugas, kuriuos Rangovas be Užsakovo rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo Užsakovo 
pateikto Rangovui Užsakymo, Užsakovas Rangovui neapmoka. 
2.5. Preliminarus Užsakymų Darbams ir Paslaugoms skaičius (objektų skaičius) nurodytas priede Nr.1.

[...]

Rangovo darbuotojams vykdant Darbus Užsakovo objektuose ir dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar neveikimo, kuriais 
buvo pažeisti teisės aktų reikalavimai ir / ar iš šios Sutarties kylantys sutartiniai įsipareigojimai, atjungus elektros energijos 
vartotojų elektros įrenginius, kurie neturėjo būti atjungti nuo elektros tinklo, Rangovui taikoma 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio 
penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio bauda. Baudos taikymo faktas nėra laikytinas ginčo objektu – Rangovas neturi teisės reikalauti 
Užsakovo pagrįsti savo sprendimą taikyti baudą, bauda Sutartyje nustatyta ir taikoma siekiant prevenciškai užkirsti kelią teisės 
aktų ir / ar sutartinių įsipareigojimų pažeidimams.